
 

 
Ministerstvo dopravy ČR 
Odbor provozu silničních vozidel 
Nábřeží L. Svobody 1222/12 
110 00 Praha 1 
 
 
 

V Mníšku pod Brdy dne 26.11.2020 
 
 
Věc: Stanovisko akreditovaného zástupce výrobce – měření emisí  
 
 

Ve věci emisní kontroly traktorů společnost BCE s.r.o., Pražská 1569, 252 10 Mníšek pod Brdy, IČ: 
27069630, jakožto výhradní dovozce vozidel výrobce Bombardier R.P. Inc., Valcourt, Kanada, 
distribuovaných v ČR pod tovární značkou BRP, tímto sděluje, že pro potřeby usnadnění provádění emisních 
prohlídek v souladu s § 22 vyhlášky č. 211/2018 Sb., o technických prohlídkách vozidel, v platném znění 
vydává společnost BCE s.r.o. následující stanovisko. 

Všechna námi distribuovaná vozidla kategorií T a Z na trh do ČR, vyrobená v r. 2018 a 2019 včetně jsou 
vybavena zážehovými motory s řízeným systémem, ale nemají instalované diagnostické konektory OBD II.   

V případě, že palubní diagnostika nehlásí žádný chybový kód, je systém v pořádku a může být provedeno 
měření emisí.  
 
Výrobce uvádí následující hodnoty emisí: 
 

Kategorie vozidla  - traktoru Nox  -  g/kWh CO -  g/kWh CO2 - g/kWh 

T3b 1,39 35,43 804 

T1b 1,23 46,12 876 

 
Výše uvedená vozidla jsou vybavena diagnostickými zásuvkami, které však slouží výhradně pro servisní 
přístup. 
 
 
 
 
 
 
 

          JUDr. Hana Barnetová 
          jednatelka společnosti BCE s.r.o. 
               akreditovaného dovozce MD ČR  
                   č.j. 40/2020-150-AKR2/2 

       
 
 
 


		2020-11-26T09:53:09+0100
	JUDr. Hana Barnetová




